ENTEL MPX 10-200 кВА - до 1,2 МВА
ИБП серии MPX идеально подходят для защиты ответственных нагру-
зок и устройств, для которых недопустимы риски, связанные с плохим
качеством электроснабжения.
Серия MPX включает в себя модели 10-12-15-20 кВА трехфазные и
однофазные по входу и однофазные по выходу, а также модели 10-
12-15-20-30-40-60-80-100-120-160-200 кВА трехфазные по входу и
выходу четырёх типоразмеров в зависимости от мощности. В данной

Расстояние до стены, мм 300 500
Подключение кабелей Снизу спереди
Рабочая температура от 0°С до +40°С
Относительная влажность до 95% (без конденсата)
Цвет Темно-серый RAL 7016
Шум (дБА, на расстоянии 1 м) <52 <48 <52 <65 <68 <70
Класс защиты IP20 (другая степень защиты IP по запросу)
Нормативы ГОСТ Р; Европейские директивы: LV2006/95/EC – Директива по низкому напряжению EMC 2004/108/EC
Директива по ЭМС Стандарты: безопасность IEC 62040-3, VFI-SS-111
5
ENTEL MPX Надежная защита ответственного оборудования
ООО “Инжиниринговая компания Гулливер” 127254, г. Москва, Огородный проезд, д. 5 Тел/Факс: +7 495 663-21-72   www.ikgulliver.ru
КОДЫ ЗАКАЗА ДЛЯ ИБП ENTEL СЕРИИ MPX (3 фазы вход/1 фаза выход)
АРТИКУЛ Наименование Мощность, кВА/кВт Время автономии, мин Габариты, ШхГхВ, мм Вес, кг
10 кВА, (3 фазы вход/1 фаза выход)
MPX-P10BT-M-GL ИБП, без АКБ 10/8 - 320x840x930 80
MPX-P10BT-M-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 10/8 - 320x840x930 86
MPX-P10BT-GL ИБП, без АКБ,: 10/8 - 440x850x1320 105
MPX-P10BT-GL+C2 ИБП с внутренними АКБ 10/8 47 440x850x1320 305
12 кВА, (3 фазы вход/1 фаза выход)
MPX-P12BT-M-GL ИБП, без АКБ 12/9,6 - 320x840x930 82
MPX-P12BT-M-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 12/9,6 - 320x840x930 90
MPX-P12BT-GL ИБП, без АКБ 12/9,6 - 440x850x1320 110
MPX-P12BT-GL+C2 ИБП с внутренними АКБ 12/9,6 45 440x850x1320 310
15 кВА, (3 фазы вход/1 фаза выход)
MPX-P15BT-M-GL ИБП, без АКБ 15/12 - 320x840x930 90
MPX-P15BT-M-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 15/12 - 320x840x930 96
MPX-P15BT-GL ИБП, без АКБ 15/12 - 440x850x1320 115
MPX-P15BT-GL+D1 ИБП с внутренними АКБ 15/12 12 440x850x1320 195
MPX-P15BT-GL+C2 ИБП с внутренними АКБ 15/12 29 440x850x1320 315
MPX-P15BT-GL+D2 ИБП с внутренними АКБ 15/12 32 440x850x1320 320
20 кВА, (3 фазы вход/1 фазы выход)
MPX-P20BT-M-GL ИБП, без АКБ 20/16 - 320x840x930 95
MPX-P20BT-M-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 20/16 - 320x840x930 101
MPX-P20BT-GL ИБП, без АКБ 20/16 - 440x850x1320 120
MPX-P20BT-GL+D1 ИБП с внутренними АКБ 20/16 9 440x850x1320 200
MPX-P20BT-GL+C2 ИБП с внутренними АКБ 20/16 18 440x850x1320 320
MPX-P20BT-GL+D2 ИБП с внутренними АКБ 20/16 22 440x850x1320 325
MPX 120

Послед. порт
RS 232
Розетки
POWERSHARE
Разъем
удаленных
контактов
USB порт
Схема расположения
6
ENTEL MPX Надежная защита ответственного оборудования
ООО “Инжиниринговая компания Гулливер” 127254, г. Москва, Огородный проезд, д. 5 Тел/Факс: +7 495 663-21-72   www.ikgulliver.ru
КОДЫ ЗАКАЗА ДЛЯ ИБП ENTEL СЕРИИ MPX (3 фазы вход/3 фазы выход)
АРТИКУЛ Наименование Мощность, кВА/кВт Время автономии, мин Габариты, ШхГхВ, мм Вес, кг
MPX 10 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P10BP-M-GL ИБП, без АКБ 10/9 - 320x840x930 80
MPX-P10BP-M-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 10/9 - 320x840x930 86
MPX-P10BP-GL ИБП, ,без АКБ 10/9 - 440x850x1320 105
MPX-P10BP-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 10/9 - 440x850x1320 305
MPX-P10BP-GL+C2 ИБП с внутренними АКБ 10/9 47 440x850x1320 305
MPX 12 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P12BP-M-GL ИБП, без АКБ 12/10,8 - 320x840x930 82
MPX-P12BP-M-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 12/10,8 - 320x840x930 90
MPX-P12BP-GL ИБП, ,без АКБ 12/10,8 - 440x850x1320 110
MPX-P12BP-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 12/10,8 - 440x850x1320 310
MPX-P12BP-GL+C2 ИБП с внутренними АКБ, 12/10,8 45 440x850x1320 310
MPX 15 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P15BP-M-GL ИБП, без АКБ 15/13,5 - 320x840x930 90
MPX-P15BP-M-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 15/13,5 - 320x840x930 96
MPX-P15BP-GL ИБП, ,без АКБ 15/13,5 - 440x850x1320 115
MPX-P15BP-GL+D1 ИБП с внутренними АКБ 15/13,5 12 440x850x1320 195
MPX-P15BP-GL+C2 ИБП с внутренними АКБ 15/13,5 29 440x850x1320 315
MPX-P15BP-GL+D2 ИБП с внутренними АКБ 15/13,5 32 440x850x1320 320
MPX 20 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P20BP-M-GL ИБП, ,без АКБ 20/18 - 320x840x930 95
MPX-P20BP-M-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 20/18 - 320x840x930 101
MPX-P20BP-GL ИБП, без АКБ 20/18 - 440x850x1320 120
MPX-P20BP-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 20/18 - 440x850x1320 101
MPX-P20BP-GL+D1 ИБП с внутренними АКБ 20/18 9 440x850x1320 200
MPX-P20BP-GL+C2 ИБП с внутренними АКБ 20/18 18 440x850x1320 320
MPX-P20BP-GL+D2 ИБП с внутренними АКБ 20/18 22 440x850x1320 325
MPX 30 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P30BP-GL ИБП, без АКБ 30/27 - 440x850x1320 135
MPX-P30BP-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 30/27 - 440x850x1320 145
MPX-P30BP-GL+C2 ИБП с внутренними АКБ 30/27 10 440x850x1320 335
MPX-P30BP-GL+D2 ИБП с внутренними АКБ 30/27 12 440x850x1320 340
MPX 40 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P40BP-GL ИБП, без АКБ 40/36 - 440x850x1320 145
MPX-P40BP-GL+CH ИБП, с доп. ЗУ, без АКБ 40/36 - 440x850x1320 155
MPX-P40BP-GL+D2 ИБП с внутренними АКБ 40/36 9 440x850x1320 350
MPX 60 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P60BP-GL ИБП, без АКБ 60/54 - 500x855x1600 190
MPX 80 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P80BP-GL ИБП, без АКБ 80/72 - 500x855x1600 200
MPX 100 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P100BP-GL ИБП, без АКБ 100/90 - 500x855x1600 220
MPX 120 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P120BP-GL ИБП, без АКБ 120/108 - 750x855x1900 380
MPX 160 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P160BP-GL ИБП, без АКБ 160/160 - 840x1050x1900 450
MPX 200 кВА, (3 фазы вход/3 фазы выход)
MPX-P200BP-GL ИБП, без АКБ 200/200 - 840x1050x1900 460
Обращаем ваше внимание, что в таблице приведены стандартные решения, по факту обращения в нашу компанию каждое решение конфигурируется индивидуально исходя из потребностей и пожеланий заказчика.
7
ENTEL MPX Надежная защита ответственного оборудования
ООО “Инжиниринговая компания Гулливер” 127254, г. Москва, Огородный проезд, д. 5 Тел/Факс: +7 495 663-21-72   www.ikgulliver.ru